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ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO 2022/2023 (27.06.2023)

Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2022/2023

Po miesiącach wytężonej pracy, 23 czerwca 2023 roku nadszedł czas na upragniony wypoczynek.
Tradycyjnie o godzinie 8:00 odbyła się Msza Święta odprawioną przez księdza Marka Ruczaja w
parafii pw. Świętego Michała Archanioła w Chróścinie. Następnie uczniowie, rodzice i nauczyciele
udali się na salę gimnastyczną. Dyrektor szkoły, pani Krystyna Kozera, podsumowała pracę szkoły w
minionym roku oraz wręczyła świadectwa wyróżnionym uczniom, a ich rodzicom Listy Gratulacyjne
oraz Podziękowania. W swoim wystąpieniu poinformowała, że w roku szkolnym 2022/2023 wszyscy 
uczniowie otrzymali świadectwa promocyjne i  świadectwa ukończenia szkoły. Uczniowie osiągali
bardzo dobre wyniki w nauce. Pani dyrektor wyróżniła szczególnie absolwentkę - Vanessę Syposz z
klasy  VIII  b,  która  ukończyła  szkołę  z  bardzo  wysokimi  wynikami  w  nauce  (5,50),  wzorowym
zachowaniem i otrzymała statuetkę Arkusa oraz dyplom.  Wyróżniła ucznia  klasy IV –  Miłosza
Ułasewicza, który otrzymał  statuetkę Arkusa z napisem „Najlepszego ucznia” oraz dyplom. Należy
nadmienić,  że  Miłosz  miał  najwyższą  średnią  ocen  (5,45)  wśród  wszystkich  uczniów  Szkoły
Podstawowej i wzorowe zachowanie, a najlepszym sportowcem został Rafał Majchrzyk. Gratulujemy!
Brawo WY!

Następnie Pani dyrektor wraz z wychowawcą klasy VIII a Panem Mariuszem Stokłosą i wychowawcą
klasy  VIII  b  Panią  Joanną  Grzybowską  uroczyście  wręczyli  absolwentom  pamiątkowe  dyplomy
ukończenia Szkoły Podstawowej wraz ze świadectwami.

Po tej części oficjalnej uczniowie klas VIII  złożyli podziękowania nauczycielom, pracownikom szkoły
i  rodzicom w programie  słowno –  muzycznym.  A  na  zakończenie  całej  uroczystości   rozbawili
wszystkich humorystycznym programem artystycznym.

Serdecznie gratulujemy wszystkim uczniom osiągniętych sukcesów i promocji do następnej klasy.
Życzymy radosnych i bezpiecznych wakacji.

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć w galerii.
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